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افزایش 1500 نفری تأیید صلاحیت شدگان انتخابات مجلس
سخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات از افزایش 1500 نفری تأیید صلاحیت شدگان انتخابات مجلس خبر داد و 
گفت: تعداد داوطلبان انتخابات مجلس به 6300 نفر افزایش یافت و بیش از 20 نفر برای هر کرسی مجلس رقابت خواهند 
کرد. سیامک ره پیک سخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات در گفت وگویی اظهار داشت: با بررسی شکایات داوطلبان 
در شــورای نگهبان، تعداد 1500 داوطلب به آمار 40 درصدی تائید صلاحیت شدگان انتخابات مجلس دهم اضافه شد 
و اسامی تائید صلاحیت شدگان ســاعت 4 بامداد امروز به وزارت کشور ارسال شده اســت. وی افزود: پیش تر 40 درصد 
داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در هیأت های نظارت استان ها تائید صلاحیت شده بودند که با بررسی های 

شــورای نگهبان 15 درصد دیگر )1500 نفر( به احراز صلاحیت شده ها افزوده شد که در مجموع تائید صلاحیت شدگان داوطلبان انتخابات مجلس به 
55 درصد افزایش یافت. سخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات تأکید کرد: با تائید صلاحیت 15 درصدی داوطلبانی که شکایت کرده بودند مجموع 
تائید صلاحیت شدگان به 55 درصد افزایش یافت که در مقایسه با دوره های پیشین انتخابات، رکوردی چشمگیر است. وی همچنین یادآور شد: با تأیید 
صلاحیت 1500 داوطلب دیگر، تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده مجلس شورای اسلامی به 6300 نفر افزایش یافت. سیامک ره پیک متذکر شد: 
با افزایش تعداد داوطلبان تائید صلاحیت شده، رقابت برای هر کرسی مجلس از بین 16 داوطلب به بیش از 20 داوطلب افزایش یافت. وی با بیان اینکه 
تعداد کل داوطلبان انتخابات مجلس نهم اعم از تائید، رد و عدم احراز صلاحیت شــده، 5300 نفر بود، گفت: فقط تعداد داوطلبان تائید صلاحیت شده 

مجلس دهم از کل داوطلبان مجلس نهم بیشتر است.

علت انصراف حجت الاسلام قرائتی از رونمایی تمبر نماز
در طول برگزاری مراسم بیست وچهارمین اجلاس سراسری نماز، نماینده شرکت پست با استدلال صرف هزینه 20 میلیون 
تومانی بابت تمبر اصرار بر رونمایی داشتند و گفتند که حاج آقای قرائتی را خودمان قانع خواهیم کرد. محمود مظفر قائم مقام 
ستاد اقامه نماز در یادداشتی با عنوان »چرا حجت الاسلام قرائتی تمبر بیست و چهارمین اجلاس نماز را رونمایی نکرد« 
نوشــت:  اجلاس نماز فرصتی اســت که در آن موضوع اقامه نماز در جامعه مورد بررسی قرار گرفته و نقاط قوت و ضعف 
عملکردی، احصاء و بیان می گردد و از طرفی با دریافت پیام مقام معظم رهبری)مدظله العالی( نقشه راهی روشن برای 
فعالیت های دست اندرکاران حوزه دین و فرهنگ در سال های آتی است، در بیست و چهارمین اجلاس سراسری نماز که 

روز 6 بهمن امسال در قزوین با عنوان »نماز و سنجش دستاوردها« برگزار شد، مطابق ارزیابی صورت گرفته از عملکرد دستگاه ها طی چند سال گذشته، 
عملکرد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، شایسته تقدیر تعیین شده بود.

شورای اقامه نماز وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات درخواست داشتند که تمبر اجلاس 24 مزین به جمله ای درباره نماز در صحن علنی اجلاس رونمایی 
شــود و در طول یکسال آتی روی پاکت های پستی مورد استفاده قرار گیرد که 10 روز قبل از مراسم از طرف ستاد اقامه نماز مخالفت شد، در طول برگزاری 
مراسم، نماینده شرکت پست با استدلال صرف هزینه 20 میلیون تومانی بابت تمبر اصرار بر رونمایی داشتند و گفتند که حاج آقای قرائتی را خودمان قانع 
خواهیم کرد، اقدام به آوردن ملزومات رونمایی کردند، ولی حجت الاسلام قرائتی علیرغم مخالفت قبلی )به دلیل عدم اتلاف وقت و هزینه در امور کم تأثیر( 

به احترام نماینده وزارت مجدداً از حضار و مدعوین نظرخواهی کردند که اکثریت حاضر در اجلاس با رونمایی از آن موافقت نکردند.

اشراف اطلاعاتی بر 
گروه های تروریستی

وزیــر اطلاعات با بیان اینکه گروه های تروریســتی 
تحت اشــراف کامل اطلاعاتی قــرار دارند، گفت: 
دشمن بارها خواسته توطئه کند و صدها توطئه هم 
داشــته اند؛ اما با حضور مقتدرانه نیروهای مســلح، 

توطئه ها خنثی و در نطفه خفه شده است.
مراســم بزرگداشــت دهه فجر انقلاب اســلامی و 
یــادواره 50 شــهید دوران دفاع مقدس دهســتان 
سولقان تهران حجت الاســلام سید محمود علوی 
وزیــر اطلاعات در جمــع خانواده معظم شــهداء و 
اقشــار مختلف مردم  این منطقه با تشریح تمایزها و 
ویژگی های انقلاب اسلامی ایران و عوامل پیروزی 
این حرکت عظیم مردمی به نقش ممتاز هدایت های 
رهبری اشاره کرد و گفت: انقلاب اسلامی ایران به 
واسطه نگاه و نگرش متفاوت رهبر و بنیانگذار آن که 
یک فقیه و مجتهد جامع الشرایط بود و از دریچه فقه 
و فقاهت به بیرون می نگریست با تمام انقلاب های 

دنیا متفاوت است.
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: بنیانگذار 
جمهوری اســلامی مشعل انقلاب  اســلامی را در 
خرداد 42 زمانــی برافروختند که غالب تحلیل گران 
سیاسی دنیا باورشان این بود که در ایران زمینه شکل 
گیری یک انقــلاب و به پیروزی رســیدن آن وجود 
ندارد. وی ادامــه داد: لذا انقلاب اســلامی زمانی 
کلیــد خورد که شــرایط و وضعیت بغرنج سیاســی و 
اجتماعی و تاریخی کشور  و اتفاق نظر بلوک شرق و 
غرب بر حمایت از رژیم پهلوی، مردم متدین جامعه 
دانشــگاهی علما و حوزه های علمیه را در شــرایط 
یاس و ناامیدی و ســرخوردگی قرار داده بود و دل و 

دماغ مبارزه نداشتند.
حجت الاســلام علوی افزود: بزرگتریــن هنر امام 
خمینی این بود که در چنین شــرایط نابسامانی پای 
در عرصه مبارزه نهادند و بــا خطاب قرار دادن علما 
و طلاب حوزه ها برای یاری دین اســلام ،بازاری ها 
به دفاع از حریم اســلام و دانشــجویان به تشــکیل 
انجمن های اسلامی در دانشگاه ها همه را به وحدت 
و مبارزه با رژیم منحــوس پهلوی فراخواندند و لحن 
مردمی و نرم امام با ارتش هم شرایط را برای پیوستن 

گروه گروه، ارتشیان به مردم  انقلابی فراهم کرد.
علــوی یکی از ویژگی هــای مبارزاتی امــام خمینی 
)ره( را شــجاعت، صراحــت و ایســتادگی در برابــر 
شاه و حامیان خارجی آنها دانســت و افزود: معمار 
کبیر انقلاب اسلامی در 15 خرداد سال 42 پس از 
تصویب لایحه انجمن های ایالتی و ولایتی به شدت 
به رژیم شــاه حمله کرد و با ســر دادن فریاد علمای 
اسلام به داد اسلام برسید اسلام در خطر است حوزه 
را با قیام و مبارزه گره زدند. وی با اشاره روحیه استکبار 
ستیزی امام و نقش آن در پیروزی انقلاب اسلامی 
تصریح کرد: امام با با بیان اینکه آمریکا از شــوروی 
بدتر و شوروی از آمریکا بدتر است، پشتوانه خارجی 
رژیم را هم در هم کوبید و ابرقدرتی چون آمریکا را به 
هیچ حساب کرد، این نهیب های امام بود که موجب 
شــد مردم روز به روز بیدارتر شوند. وی تصریح کرد: 
البته دشمن بارها خواسته توطئه کند و صدها توطئه 
هم داشته اند؛ اما با حضور مقتدرانه نیروهای مسلح 
اعم از ارتش، سپاه و بســیج و ناجا و سربازان گمنام 
امام زمان )ع( و تمامی نیروهای مســلح، توطئه ها 

خنثی و در نطفه خفه شده است.
علوی تصریح کرد: در این راســتا تاکنون ده ها گرو 
ه تروریســتی که قصــد ورود به خاک کشــورمان را 
داشته اند، منهدم و عناصرشان دستگیر و به زندان 
افتاده اند و بقیه گرو هک های تروریســتی هم تحت 

اشراف اطلاعاتی و عملیاتی قرار دارند.

مجلسی»کارآمد،همراهنظاموارزشهاوبهفکرمردم«میخواهیم
باید مسائل منطقه برای مجلس آینده مهم باشد

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: واقعیت جامعه نشان می دهد الان 
رکود ایران از ســه سال هم عبور کرده و کشور درگیر عمیق ترین و طولانی ترین 
رکود است. وی از رقابت جدی در انتخابات سخن گفت و پیش بینی کرد که 60 

درصد مردم در انتخابات شرکت می کنند.
محســن رضایی »دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام« با اشاره به برگزاری 
انتخابات در هفتم اسفندماه سال جاری، گفت: این دوره از انتخابات هم ملت 
ایران بار دیگر پای صندوق های رأی حاضر خواهند شد تا در ارتباط با سرنوشت 
سیاســی خودشــان تصمیم بگیرند ازاین رو یک تجربه دیگر بر تجارب گذشته 
افزوده می شود. رضایی با بیان اینکه رقابت جدی در این انتخابات وجود دارد، 
اظهار داشــت: بنده در خصوص افرادی که تأیید صلاحیت شــده اند مطالعه 
کردم و می توان گفت رقابت به اندازه کافی وجود دارد ضمن اینکه اعمال ضوابط 
نظارتی نیز صورت گرفته که این خود، نوعی کمک به مردم تلقی می شود چون 

مردم خودشان نمی توانند نسبت به تک تک نامزدها تحقیق و نظارت کنند.

60درصدمردمدرانتخاباتشرکتمیکنند
وی ادامــه داد: در حقیقت حکومت بــه کمک مردم می آید و با شفاف ســازی 
وضعیت کاندیداها، بســتر انتخاب مردم را ســاده و نزدیک تر به واقع می کند. 
اگر احزاب کاملی وجود داشــت تأیید صلاحیت ها را خودشــان می توانستند با 
کمک شورای نگهبان انجام دهند. فکر می کنم نزدیک به 60 درصد مردم در 
انتخابات شرکت خواهند کرد و ان شاءالله ما انتخابات پرشوری خواهیم داشت.
ارزیابی از ائتلاف اصولگرایان دومین پرسش از دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام بود. رضایی در پاســخ، با بیــان اینکه اصولًا بنده معتقدم کشــور را بدون 
وحدت نمی توانیم اداره کنیم، افزود: چه وحدت در کل جامعه و چه وحدت در 
بین احزاب و جناح ها. وحدت در کل جامعه باعث می شــود ما اصطکاک ها را 

کم کنیم، تنازعات کمتر می شود و سرعت پیشرفت کشور هم بیشتر می شود.
وی در خصــوص اهمیت وحــدت در بین احزاب نیز توضیــح داد: در جناح ها 
وقتی وحدت شــکل بگیرد افراط گرایان و کندروها هم دیگر را تعدیل می کنند 
ولی وقتی در جناحی تفرقه باشد یا کندروها و یا تندروها مسلط می شوند و نتیجه 
آن می شود که »خط سیر واقعی هر جناح از مسیر خارج و به کندروی یا تندروی 

کشیده خواهد شد.«

بهنتیجهاصولگرایاناعتقادبیشتریدارم
رضایی در ادامه با اشــاره به فرآیند وحدت که در جریان اصولگرا 

شــکل گرفته اســت، گفت: در جبهه اصولگرا هم اخباری 
مبنی بر وحدت شنیده ام و مطمئن هستم نتیجه آن خوب 

خواهد بود زیرا هم کندروها، تندروها را کنترل می کنند و 
هم تندروها، کندروها را کنترل می کنند و مسیر واقعی 

و شفافی شکل می گیرد.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظــام در ادامه به 
تبیین ویژگی های مجلــس مطلوب در تراز انقلاب 
اسلامی اشاره می کند و می گوید: ما مجلس کارآمد 
می خواهیم، مجلسی می خواهیم که همراه با نظام 
باشد، مجلسی می خواهیم که ارزش های انقلاب را 

حفظ کند و درعین حال بتواند مشکلات مردم را حل 
کند بیکاری جوانان را کاهش دهد.

تبیینکارکردهایمجلسدهم
رضایی، یکی از مشکلات کنونی را مربوط به حوزه اقتصاد عنوان کرد و گفت: 
ما مجلسی می خواهیم که بتواند اقتصاد را به طور واقعی حل کند. اگر قرار باشد 
در چهار سال آینده ثروتمندان، ثروتمندتر و فقرا، فقیرتر شوند این موضوع حتماً 

بیان گر ناکارآمدی دولت و مجلس است.
وی تصریــح کرد: مجلس بایــد بتواند دولت را کنترل کند تا پیشــرفت همراه با 
عدالت صورت گیرد یعنی اینکه ما پیشرفت کنیم و وضعیت فقر هم کاهش پیدا 
کند، وضعیت بیکاری نیز کاهش پیدا کند به همین جهت کســانی که از هر دو 
گروه )اصولگرا-اصلاح طلب( می خواهند وارد مجلس آینده شوند باید به نظام، 

جامعه و مردم کمک کنند تا اشتغال افزایش و بیکاری کاهش یابد.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، توجه به تحولات منطقه و رویکرد مثبت 
ایران به متحدان خود را دومین ویژگی نماینده مجلس خواند و اظهار داشــت: 
اگر امروز سوریه و عراق که دوســتان و متحدان ما شناخته می شوند شکست 

بخورند ناامنی به مرزهای ما کشیده می شود.
رضایی می گوید: معتقدیم نباید ظلم و تجاوز به این کشورها صورت گیرد، نباید 
مرزهای بین المللی آن ها از بین رود، این کشورها نباید تجزیه شوند این اعتقاد 
ما اســت. از طرف دیگر به عنوان متحدان ما )ایران( شناخته می شوند پس اگر 
امروز از دوســتان و متحدان خود حمایت نکنیم فردا کشور با مشکلات جدی 

مواجه می شود.
وی با تشــریح این مطالب جمع بندی کرد: ما مجلســی می خواهیم که مسئله 
عراق، ســوریه، خلیج فارس و مناقشاتی که عربستان با ایران شروع کرده برای 
آن مهم باشــد، اگر مجلســی پیش بیاید که بخواهد خســاراتی که سعودی به 
ایران وارد کرده را نادیده انگارد و آن ها را دوست ایران تلقی کند قطعاً مشکلات 

جدی خواهیم داشت.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام تأکید کرد: نماینــده باید همراه با نظام، 
انقلاب و رهبری باشــد. بالاخره سکان دار کشور رهبر انقلاب است و مجلسی 
که همراه رهبری باشد قطعاً در کارآمدی مؤثر خواهد بود و اگر مجلسی بخواهد 
همراهی نکند یا بعضاً بخواهد مشــکلاتی درست کند قطعاً زیان دیگری از این 

ناحیه به جامعه وارد می شود.

توصیهانتخاباتیبهکاندیداهایاصولگرا
وی در ادامه به گزینه هایی که در فهرســت 
ائتــلاف اصولگرایان قــرار نگرفته اند، 
توصیه کــرد: بر اســاس آماری که 
دریافت کــردم برای هر کرســی 
مجلس 2.5 نفر اصلاح طلب و 
3 نفر اصولگرا به رقابت خواهند 
پرداخت که معنی آن این است 
»آراء اصولگرایان بیشتر شکسته 
می شود« خود آمار بهترین تابلو 
برای افرادی است که به موفقیت 
اصولگرایــان می اندیشــند پس به 
آمار توجه و بر اســاس واقعیت های 

امروز جامعه حرکت کنند.
»رکود، پیگیری اجرای برجام و اقتصادی 
مقاومتی ســه محــور دیگــر گفتگو با 
دبیــر مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام 

بود.«

درگیرعمیقترینوطولانیترینرکودهستیم
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این بخش در خصوص اینکه پیرامون 
رکود مواضع متفاوتی اعلام شــده اســت تصریح کرد: واقعیت جامعه نشــان 
می دهد الآن رکود ایران از سه سال هم عبور کرده و کشور درگیر عمیق ترین و 
طولانی ترین رکود است. رضایی که خود به عنوان یک چهره اقتصادی شناخته 
می شود به تبیین مشــخصه های رکود پرداخت و افزود: هر رکود دو مشخصه 
دارد. اولًا: عمق رکود و ثانیاً: دوره زمانی رکود است. رکودهای یک ساله، دوساله 
و سه ساله داریم بنابراین وقتی رکود از دو سال افزایش پیدا می کند و به سه سال 
می رســد به آن می گویند »رکودهای عمیق« مثلًا عمیق ترین رکودها در غرب 
به مدت سه سال یا ســه سال و نیم بود که آن ها را به عنوان بحران نام می برند و 
به عبارت دیگر وقتی رکودی عمیق و طولانی می شود به آن بحران اقتصادی 
گفته می شود. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: حتی اگر ما در 
سال آینده به رشد مثبت دست یابیم باز شش الی هفت ماه اول را باید جزء رکود 
حساب کنیم لذا ممکن است با این حساب رکود ایران چهار ساله شود. رضایی 
با بیان اینکه دولت در آینده نباید به ســمت بدهی برود بلکه باید به سمت درآمد 
حرکت کند، اذعان داشت: اگر دولت بخواهد بدهی ها را اضافه کند 540 هزار 
میلیارد تومان ممکن است به 800 هزار میلیارد تومان برسد و خود این بدهی ها 

هر نوع دستاوردی را می تواند در درون خود از بین ببرد.

ایجادبدهیهنرنیست،ایجاددرآمدجدیدهنراست
وی خطاب به دولتمردان تصریح کرد: ایجاد بدهی های زیاد هنر نیست، ایجاد 
درآمد جدید هنر است بنابراین به دولتمردان توصیه می کنم در روابط خارجی به 
ولع کشیده نشوند که بدهی ها را افزایش بدهند تلاش کنند قراردادها مبتنی بر 
ایجاد درامد بیشتر برای اقتصاد ملی باشد. پرسش دیگر از دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام به تأثیرگذاری برجام در وضعیت اقتصادی کشور اختصاص پیدا 
کرد. »آیا »برجام« که یک ماه مانده به انتخابات رونمایی شــد می تواند اثری در 
رکود به صورت درازمدت یا کوتاه مدت داشــته باشــد؟« رضایی گفت: در بحث 
برجام دو نوع گفتمان باعث عمیق تر شدن رکود شد. اول اینکه انتظارات خارج 
از واقعیت و آرمانی در جامعه تزریق شد. بسیاری از کسب وکارها را از کار انداخت 
و انتظارات غیرواقعی باعث شد که تصویر غلطی در جامعه به وجود بیاید به امید 
اینکه فردا که برجام اجرایی می شود جنس ها ارزان خواهد شد لذا خیلی ها نرفتند 

خرید کنند، پول ها را در بانک گذاشتند.
خیلی ها هم که تولید می کردند گفتند اگر قرار شــد جنس های بهتری بیاوریم 
صبر می کنیم تا تکلیف برجام مشــخص شــود چراکه به جای آنکه تولید کنیم 
می رویم واردات می کنیم تا از قِبَل واردات درآمد بیشــتری داشــته باشیم پس 
انتظارات غیرواقعی کسب وکارهای مولد را از هم کار انداخت و منجر به استمرار 
رکود شد. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به دومین عامل که باعث دامن 
زدن به رکود شد اشاره کرد و گفت: عامل دوم مربوط می شود به تبلیغات منفی 
علیه برجام که خارج از واقعیت بود. در اصل نوعی تردید در جامعه ایجاد کرد که 

بالاخره وضع ما بهتر یا بدتر می شود؟ این بهتر و بدتر شدن اثر خود را گذاشت.
رضایی تصریح کرد: خوش بینی ها و بدبینی ها خارج از واقعیت شــکل گرفت 
و در ادامه بر رکود هم اثر گذاشــت. اگر دولتمردان و نخبگان بر اساس همان 
فرمایشــات مقام معظم رهبری انتظارات مردم را شــکل می دادند امروز وضع 

اقتصادی ما بهتر بود.

دولتنتوانستریلگذاریجدیددراقتصادمقاومتیانجامدهد
وی همچنین در پاســخ ســؤالی درباره موفقیت دولت در اجرایی شدن اقتصاد 
مقاومتــی، گفت: دولت عمدتاً بــه تدوین بخش نامه و دســتورالعمل پرداخته 
البته در استان ها ما توانسته ایم با کمک وزارت کشور کارگاه های آموزشی برای 
اســتانداران و فرمانداران برگزار کنیــم بنابراین در این دو ســال و اندی عمدتاً 
فعالیت های تبیینی صورت گرفته و هنوز اتفــاق خاصی در رابطه با اقتصادی 

مقاومتی شروع نشده است.
دبیــر مجمع تشــخیص مصلحت نظام بــا تأکید بــر اینکه اقتصــاد مقاومتی 
ریل گذاری جدید می خواهد، گفت: اگر ما اقتصاد مقاومتی را بر اساس همان 
ریل قدیم اقتصاد به وجود بیاوریم و حرکت دهیم حتماً یا ریل شکسته می شود 
و یا واگن ها از خط خارج می شــود. مشکل دولت که ما آن را احساس می کنیم 
این اســت »نتوانســته ریل گذاری جدید در اقتصاد مقاومتی انجام دهد« مثلًا 
در اقتصاد مقاومتی مســئله ای به نام توازن داریم یعنی باید صادرات و واردات 
متوازن با چین، روسیه و اروپا داشته باشیم اما این نگرانی وجود دارد این توازن 

رعایت نشود و به سمت چند کشور خاص بغلتیم.

واکنش روزپیگیری روز

امیدواریم »برجام ملی« در کشور اجرایی شود
رئیس جمهور گفت: امیدواریم حرکت های بعد از برجام به عنوان برجام ملی یا برجام 2 آغاز شــود و همه از این فرصت برای توســعه کشور اســتفاده و بهره برداری کنیم. حجت الاسلام حسن روحانی 
دقایقی پیش در مراسم برقی سازی قطار مشهد ـ تهران با بیان اینکه ایام انقلاب و دهه فجر را به ملت بزرگمان و به ویژه مردم مشهد تبریک و تهنیت عرض می کنم، گفت: مشهد مقدس یکی از مراکز 
اصلی حرکت انقلاب در سال های 56 و 57 بود. رئیس جمهور ادامه داد: مشهد مقدس با حضور شخصیت های بزرگی همچون حضرت آیت الله خامنه ای، آیت الله واعظ طبسی و شهید هاشمی نژاد، 
محل حرکت های انقلابی مردم ایران بوده اســت. وی ادامه داد: یکی از شــهرهای که بانوان آن نقش زیادی در انقلاب داشتند، مشهد اســت و این مردم بعد از 37 سال پایبند به آرمان های انقلاب و 
نظام هستند و این راه را ادامه می دهند. روحانی با اشاره به اینکه دهه فجر امسال همزمان با فرجام برجام بود، گفت: امیدواریم حرکت های بعد از برجام به عنوان برجام ملی یا برجام 2 آغاز شود و همه 
از این فرصت برای توســعه کشور اســتفاده و بهره برداری کنیم. رئیس جمهور در ارتباط با انتخابات پیش  رو اظهار کرد: ماه آینده در هفتم اسفند باید با شکلی پرشور به پای صندوق های رأی برویم 

زیرا این حضور برای همه ما مهم و حساس است.

سیاسی


